
ZARZĄDZENIE NR 156/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenie inwentaryzacji według stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z 
późn. zm.), w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji majątku gminy Sławno metodą spisu z natury w następującym 
zakresie:

1) rzeczowe składniki majątku znajdujące się w magazynie obrony cywilnej przy Zespole Szkół w Sławsku,

2) rzeczowe składniki majątku – pozostałe materiały,

3) stan paliwa w samochodach służbowych:

–   VW CARAVELLE o nr rejestracyjnym ZSL 08240,

–   SUZUKI GRAND VITARA o nr rejestracyjnym ZSL 32666,

–   OPEL VIVARO o nr rejestracyjnym ZSL 38358,

–   PEUGEOT BOXER o nr rejestracyjnym ZSL 40275;

4) druki ścisłego zarachowania,

5) środki pieniężne w gotówce znajdujące się w kasie Urzędu Gminy Sławno.

§ 2. Osoby wyznaczone na członków zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2018 r. w terminie od dnia 
31.12.2018 r. do dnia 15.01.2019 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 5AEE032C-7BC9-4BA9-BE23-9BFD3F68BE5C. Podpisany Strona 1




